

I.P. Ejendomme II ApS

Mindet 6, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 23 48 85

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Rasmus Valbjørn Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.P. Ejendomme II ApS Mindet 6 8000 Aarhus C CVR-nr.: 37 23 48 85 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rasmus Valbjørn Søndergaard
Revisor	Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	I. P. INVEST. RANDERS A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tøj agentur og online salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.323 kr. mod 9.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.793 kr. mod 8.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsens likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere likviditet i takt med kapitalbehovet i selskabet. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-32.323	9.776
Andre finansielle indtægter	212.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.384</u>	<u>-1.422</u>
Resultat før skat	167.793	8.354
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>167.793</u>	<u>8.354</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>167.793</u>	<u>8.354</u>
Disponeret i alt	<u>167.793</u>	<u>8.354</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.800.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.800.000	0
Anlægsaktiver i alt	3.800.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	19.036	0
Tilgodehavender i alt	19.036	0
Likvide beholdninger	151.887	3.009
Omsætningsaktiver i alt	170.923	3.009
Aktiver i alt	3.970.923	3.009

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-231.205	-398.998
Egenkapital i alt	-181.205	-348.998
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.800.000	0
Anden gæld	330.491	330.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.130.491	330.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312	312
Anden gæld	13.200	11.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.637	21.516
Gældsforpligtelser i alt	4.152.128	352.007
Passiver i alt	3.970.923	3.009

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	-398.998	-348.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.793	167.793
	50.000	-231.205	-181.205

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsens likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere likviditet i takt med kapitalbehovet i selskabet. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I. P. INVEST. RANDERS A/S, CVR-nr. 63633828, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
